ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	17 мая  2017 г.

	№ 34/279

ст. Тбилисская
О внесении изменений в состав Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Тбилисская

В связи с поступившими письменными заявлениями Овчинниковой О.Н. и Ростовцевой Л.В.  о выходе из состава Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Тбилисская»,  территориальная избирательная комиссия Тбилисская решила:

1. Вывести из состава Молодежного Общественного Совета при ТИК Тбилисская Овчинникову Олесю Николаевну и Ростовцеву Людмилу Валерьевну.
2. Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Тбилисская, ввести в состав Молодежного Общественного Совета:
2.1. Давидчика Виталия Вячеславовича, рекомендован членом ТИК Тбилисская С.А. Гайнюченко.
2.2. Шадрину Алину Николаевну, рекомендована председателем ТИК Тбилисская О.Н. Бакута.
3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    О.Н. Бакута
Секретарь территориальной

избирательной   комиссии                                                             Н. Н. Якушенко